
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoLaPalma@aena.es

Dirección Postal

Ctra. La Bajita, s/n
(38730) Mazo España
ES707

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SPC-89/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2023 a
las 10:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de La Palma
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ncdJ2aDV78QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro De Piezas Para El Parque Infantil Del Aeropuerto De La Palma

SUMINISTRO DE PIEZAS PARA EL PARQUE INFANTIL DEL AEROPUERTO DE LA PALMADescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 8.420,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.870 EUR.

Clasificación CPV
39150000 - Mobiliario y equipo diverso.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de La Palma
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

Aeropuerto de La Palma, Carretera La Bajita s/n
(38730) La Palma España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DIVERTYPLAY SPAIN SL

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ncdJ2aDV78QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B86770096
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.870 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.420,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SPC-89/2023
Fecha de Formalización 06/11/2023

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/11/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xc%2F8K4hJ9HAeC 9GJQOEBkQ%3D%3D

ID 1699435068929 |  2023-648971 | Wed, 08 Nov 2023 10:17:55:953 CET 169943502761232215UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xc%2F8K4hJ9HAeC9GJQOEBkQ%3D%3D

